Por el o, en uso de las atribuciones que I 

son propias, 

EL 1111TENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Av. Hipótito Yrigoyen 3863 	824MH . La nús 
0800-333-5268 (Lanus) worr..lanus.gob.ar  

ARTÍCULO 1°: Autorizase a abonar la suma total de $150.000 (PESOS CIENTO CINCUENTA MIL) pagaderos en 

tres (3) cuotas mensuales, iguales y consecutivas de $ 50.000 (PESOS CINCUENTA MIL) a favor de la Sra. 

Carina VAZQUEZ DM N° 6.362.828 correspondiente a los meses de Marzo a Mayo de 2020, de acuerdo a los 

términos de la Cláusula Segunda y Tercera del Contrato de Obra suscripto. 

ARTÍCULO 3°: Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de corresponder en exceso- a la 

persona y a la suma mencionada en el artículos 1°, por un total de $150.000 (PESOS CIENTO CINCUENTA 

MIL) con cargo a la Jurisdicción 01 - Subjurisdicción 15 - Categoría Programática 42 - F.F 1.1.0 (Tesoro 

Municipal) - Partida Presupuestaria 3.4.9 del Presupuesto de Gastos vigente. 

ARTÍCULO V: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas y el Señor